
呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工（二次）招标公告

招标项目编号（F1507832025052301001）

项目所在地：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,扎兰屯市

一、招标条件

本呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工（二次）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资
金:4038万元，招标人为扎兰屯市堤防工程建设管理处。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：新建格宾石笼护岸共73段，总长度40.683km，其中:左岸护岸工程38段，长19.681km，右岸护岸工程
35 段，长 21.002km。；

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工二标段（二次）；呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工三标段（二
次）；呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工五标段（二次）；呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工六标段
（二次）

三、投标人资格要求：

第1标段呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工二标段（二次）的投标人资格能力要求：

①投标人须具备建设行政主管部门核发的有效期内的水利水电工程施工总承包乙级及以上资质（以上资质为住建部
最新资质要求（2024年1月4日内建行函〔2024〕4号《内蒙古自治区住房和城乡建设厅关于做好有关建设工程企
业资质证书换领工作的通知》），如投标人还未申办以上资质，投标人须具有建设主管部门颁发的水利水电工程施
工总承包三级及以上资质。（在有效期内） ②项目经理应具备水利水电专业二级及以上注册建造师执业资格，具
备有效的安全生产考核合格证书，且在开标截止当日未担任其他在施工建设工程项目的项目经理。 ③技术负责
人：具备水利相关专业中级（含中级）以上职称证书。 ④有效的安全生产许可证； ⑤有效的基本账户开户许可证
或基本存款账户信息；[根据中国人民银行关于取消企业银行账户许可的通知（银发〔2019〕41号），对于不再核
发基本账户开户许可证的试点地区的投标人可不提供基本账户开户许可证，但应提供试点地区人民银行分支机构的
备案材料，备案材料中应真实的反映投标人基本账户信息〈包括账户名称、账号、开户行名称等〉]； ⑥投标人在
国家信息中心主办“信用中国”网站（www.creditchina.Gov.cn）查询是否有失信记录，即截止开标当日评审时
未被记入失信名单。 本次招标不接受联合体投标。；

第2标段呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工三标段（二次）的投标人资格能力要求：

①投标人须具备建设行政主管部门核发的有效期内的水利水电工程施工总承包乙级及以上资质（以上资质为住建部
最新资质要求（2024年1月4日内建行函〔2024〕4号《内蒙古自治区住房和城乡建设厅关于做好有关建设工程企
业资质证书换领工作的通知》），如投标人还未申办以上资质，投标人须具有建设主管部门颁发的水利水电工程施
工总承包三级及以上资质。（在有效期内） ②项目经理应具备水利水电专业二级及以上注册建造师执业资格，具
备有效的安全生产考核合格证书，且在开标截止当日未担任其他在施工建设工程项目的项目经理。 ③技术负责
人：具备水利相关专业中级（含中级）以上职称证书。 ④有效的安全生产许可证； ⑤有效的基本账户开户许可证
或基本存款账户信息；[根据中国人民银行关于取消企业银行账户许可的通知（银发〔2019〕41号），对于不再核
发基本账户开户许可证的试点地区的投标人可不提供基本账户开户许可证，但应提供试点地区人民银行分支机构的
备案材料，备案材料中应真实的反映投标人基本账户信息〈包括账户名称、账号、开户行名称等〉]； ⑥投标人在

2025/7/14 12:58 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/3

http://www.creditchina.gov.cn/


国家信息中心主办“信用中国”网站（www.creditchina.Gov.cn）查询是否有失信记录，即截止开标当日评审时
未被记入失信名单。 本次招标不接受联合体投标。；

第3标段呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工五标段（二次）的投标人资格能力要求：

①投标人须具备建设行政主管部门核发的有效期内的水利水电工程施工总承包乙级及以上资质（以上资质为住建部
最新资质要求（2024年1月4日内建行函〔2024〕4号《内蒙古自治区住房和城乡建设厅关于做好有关建设工程企
业资质证书换领工作的通知》），如投标人还未申办以上资质，投标人须具有建设主管部门颁发的水利水电工程施
工总承包三级及以上资质。（在有效期内） ②项目经理应具备水利水电专业二级及以上注册建造师执业资格，具
备有效的安全生产考核合格证书，且在开标截止当日未担任其他在施工建设工程项目的项目经理。 ③技术负责
人：具备水利相关专业中级（含中级）以上职称证书。 ④有效的安全生产许可证； ⑤有效的基本账户开户许可证
或基本存款账户信息；[根据中国人民银行关于取消企业银行账户许可的通知（银发〔2019〕41号），对于不再核
发基本账户开户许可证的试点地区的投标人可不提供基本账户开户许可证，但应提供试点地区人民银行分支机构的
备案材料，备案材料中应真实的反映投标人基本账户信息〈包括账户名称、账号、开户行名称等〉]； ⑥投标人在
国家信息中心主办“信用中国”网站（www.creditchina.Gov.cn）查询是否有失信记录，即截止开标当日评审时
未被记入失信名单。 本次招标不接受联合体投标。；

第4标段呼伦贝尔市扎兰屯市库堤河治理工程施工六标段（二次）的投标人资格能力要求：

①投标人须具备建设行政主管部门核发的有效期内的水利水电工程施工总承包乙级及以上资质（以上资质为住建部
最新资质要求（2024年1月4日内建行函〔2024〕4号《内蒙古自治区住房和城乡建设厅关于做好有关建设工程企
业资质证书换领工作的通知》），如投标人还未申办以上资质，投标人须具有建设主管部门颁发的水利水电工程施
工总承包三级及以上资质。（在有效期内） ②项目经理应具备水利水电专业二级及以上注册建造师执业资格，具
备有效的安全生产考核合格证书，且在开标截止当日未担任其他在施工建设工程项目的项目经理。 ③技术负责
人：具备水利相关专业中级（含中级）以上职称证书。 ④有效的安全生产许可证； ⑤有效的基本账户开户许可证
或基本存款账户信息；[根据中国人民银行关于取消企业银行账户许可的通知（银发〔2019〕41号），对于不再核
发基本账户开户许可证的试点地区的投标人可不提供基本账户开户许可证，但应提供试点地区人民银行分支机构的
备案材料，备案材料中应真实的反映投标人基本账户信息〈包括账户名称、账号、开户行名称等〉]； ⑥投标人在
国家信息中心主办“信用中国”网站（www.creditchina.Gov.cn）查询是否有失信记录，即截止开标当日评审时
未被记入失信名单。 本次招标不接受联合体投标。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-14 14:30:00到2025-08-04 00:00:00。

获取方式：详见“内蒙古自治区建设工程统一招投标系统使用手册（投标人）”。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-08-04 09:29:00。

递交方式：电子文件上传递交，投标人应在投标截止时间前，将加密电子版投标文件上传至“内蒙古自治区工程项
目交易系统（新系统）”。投标人需提前进行模拟解密，确保生成的投标文件正确。。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-04 09:30:00。

开标地点：远程开标。

七、其他

2025/7/14 12:58 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/3

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/


无；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为扎兰屯市堤防工程建设管理处。

九、联系人

招标人：扎兰屯市堤防工程建设管理处

地址：扎兰屯市明月街11号

联系人：林先生

电话：15049772628

邮件：122401643@qq.com

招标代理机构:锐驰项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区郦水家园10号楼102门市

联系人：王浩

电话：17304703791

邮件：ruichihlbr@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/14 12:58 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 3/3

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:122401643@qq.com
mailto:ruichihlbr@163.com

		2025-07-14T12:59:39+0800
	1页(0,0)
	锐驰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-14T12:59:39+0800
	1页(0,0)
	锐驰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-14T12:59:39+0800
	1页(0,0)
	锐驰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-14T12:59:33+0800
	3页(158,279)
	锐驰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




